ptatis pcepta contemneret et innumetabili
lum non formidaret tormenta penar.

Fecit q̄ta Pasce

Manifestauit se
mitis Ihesus discipulis suis
Johannis xii. Secundus phi-
losophus, v. thopi. Omne inconsuetum est ob-
scium. Nam quod raro fit difficulter credi-
tur nisi manifesta et clara probatio ostendatur
Seneca in puer. Non statim affirmes:
quod non oē verisimile verum est. Et iiii. meth.
Non oē quod apparet est verum. Quis em-
cederet sole septies maiorem terrae nisi cla-
ra probatio et certa probaretur. In omnibus enim
factis probatio clara debet esse certa et non du-
bia. Extra probatōbo c. in pñtia. Christi igitur
resurrectio quod supernaturalis est et incōsueta.
obscura et difficultilis fuit ad credendum di-
scipulis. ideo Christus eam multis argumen-
tis et certis probatōbus vera ostendit: non so-
lum ad oculum sed etiam ad intellectū reitera-
tis apparitionib. Quare de manifestauit se
zc. **A**uerit cum Christus pñtia resurrectiōem
estinie non apparetur discipulis suis: ubi
ante vel post sui manifestatiōem fuerit. Re-
spondet quod fuerit discipulis presentis: sed non
quo ad corporeum manifestatiōem. Cuius ro-
fuit triplex. Prima ut discipulos non im-
pediret in interiori inquisitiōe veritatis tam
resurrectionis quam forte etiam aliorū occulto-
rum quod Christus operabatur. Nam in pñtia veri
amici pre gaudio et delectatiōe soli mens
amari multum eleuari quod nec loqui nec quicquam
cogitari possit: quod pñ recessum sentit: inquit.
cogitat et loquit: ut ergo discipuli certius quod
terent et cogitarēt: et auditus loqueretur.
non manifestauit se estinie. Secundo ut
ostenderet se ne corpus glorificatum habere.
quia corpus gloriosum subest sine voluntati.
et ergo potest se facere visibile vel non: palpabi-
le vel non si vult. Tercio quia adhuc aliquā
liter erant mundani et non in pace confirmati
ideo sua pars cum eis esse continue non debuit
ut in hoc informaret: quod vero mentis
tranquillitatem non habent: nec se totaliter a
mundanis separauerint quod deum secū non ha-
bent zc. Quantū nunc ad expositōz enā
geliū est sciendum quod Christus ad hoc et clarus

sua resurrectiōem manifestaret: non solum
sed plures se discipulis manifestauit. Et
illa apparitionē de qua hodie fit mentō: sunt
scđm euangelistā tercia: qua Christus apparet
Et scđm hoc in pñtia euāgelio principale
sunt tres ptes

In prima notatur discipuloz conditō ac/
tuallis ibi Thaddeo piscari

In secunda salvatoris assistentia personalis
ibi Jane autē

In tercia eorū scīa rōnalis ibi Et nemo.

Quātum ad primaz

partem est notandum: quod illa verba scīz rādo
piscari. dicit Symon petrus ad Thomā
qui dī didimus: et ad Nathanael qui erat a-
chana galilee et ad filios Zebedei scīz iaco-
bum et Iohānē: et ad quosdā altos dūes
ex quibz notatur eos bene finisse pescatores
pñ conversionē. Sed queritur cur petrus
qui pescator ante questionē fuit et legiō
Christi pescatōrem dimisit dicens Christo. Ecce
nos reliquias omnia ad pescatōrem redige
cum rectitas dicat. Nemo mittens manū
ad aratū et respiciēs retro zc. Cur igitur
repetit quod reliquit dicens: rādo piscari
Rūdet Gregorii in omel. Si ut discri-
tionis inspicit citius videt: quod nimis ne-
gotium quod ante questionē sine pte extitit
hoc etiam pñ conversionē repetere culpa non
fuit. Nam petri pescatorē. Matthei vero
thelonati scimus et pñ conversionē sua
petrus rediit ad pescatōrem suam. Matthei
vero ad thelonēi negotiū non resedit: quia
aliud est victus per pescatōrem querere. aliud est
per thelonēi lucrū pecunias augere. Hūc
enī pleraque negotia que sine peccatis exhibi-
beri: aut virū aut nullatenē possunt: quod ergo
ad peccatum implicat. ad hec necessē est ut pñ
conversionē animi non recurrit zc. Jo-
raliter est notandum scđm leges insti. Et tertii
divisione: quod ferarū bestiarū et omnium ani-
malium sunt in mari: aeres sunt in terra exi-
stant que non sunt in bono alterius dñi: um
acqritur p occupationē: sunt quis ea capi-
at in suo vel alieno. dñs autē fundi potest
prohibere ingredientē xenandi vel aucep-
ti gratia: et quod prohibitus intraverit tenetur
iniuriatū: dum autē sunt in bono alicuius: et

Ierua quarta

Custodiam eius effugerit et in libertatez et
liberitatem naturalem reuererint: nec sunt aiō
redeundi. cursus occupatis erunt. **N**on si
quis b[ea]t[us] p[ro]p[ter]is in piscina et custodia sua. s[ed]
pena furti neō rapere debet. Si autē piscinā
contingit destrui: et rupta custodia pisces
in aliud flumē in libertatez natalem reuererit
cipientis erūt. **A**d p[ro]positum b[ea]t[us] cuiuscū
ex statis p[re]ditionis vel sanctitatis existat.
Non ē mundus a p[er]tis: est sub dominio
dñi: cuius ē terra et plenitudo eius. null[us]
ei rapere p[otest] n[on] aliquā ei violētiā inferre. Si
autē peccādo mortali[m] cōmunionē sc̄tē eccl[esi]e
eum erite contigerit: q[uo]d cung[us] eum rapuerit
cipientis erit. **D**ominē igit[ur] sic in libertate
vagantē extra eccl[esi]a[rum] tres p[iscato]res cape
re mitunt. sc̄z
Deus q[ui] est p[ro]p[ter]is et sup[er]missus.
Homo p[re]dicator et medi⁹
Diabolus raptor et pessimus

Dominus p[iscator] ē ipse Deus q[ui] ē domin⁹
pp[ro]p[ter]is. Nam a principio Deus pater per
suam sapientiam p[ro]noscēs nullū esse dñm: nisi
haberet seruū. Q[ui] sc̄d[icit] philosophū i[n] p[re]di-
camētis. c. de relatiōe. **D**ominus d[omi]n[u]s respe-
ctu alicui⁹ serui dñs: ut igit[ur] Deus suā ostē
deret dominationē et p[re]tātem. seruum et sin-
gulatē familiā creare disposuit: et creatu-
ram spūalem et corpalem de nichilo p[ro]du-
cere di. ad filium et ipsi sanctum: vado pi-
scari. i. creare. Et cum una voluntas sit tri-
uinq[ue]sona[rum]: et opa eoz inuisa ad extra fm
Ambo. direxerunt venim⁹ et nos tecum⁹.
Gladunt g[ener] potentialiter p[iscari] in creatōe
rerum. et p[er] retē potentia[rum] trabunt m[ult]itudi-
nem magnā. sc̄z. ix. choros āgelo[rum] et ho-
minū. ab illa captura rupto retē diuine vo-
luntatis euaserit lucifer et socij eius. et tan-
tem etiā p[ec]cando homo: q[ui]busdā tñ angel⁹
remanentib[us]. **D**ominus p[re]dictiōis dāmnu[m]
considerās deūl pater rupturā refartire cu-
piens voluit mittere filium suū in capturā
alteram: ut hamo deitatis p[iscature]: q[ui] bu-
manitate: als mit ey nem ko:der: tegit dei-
tatem. cum q[ui] xxiij. anis huius m[od]i mit pi-
scari: et cepit lucifer grandē cetum qui pa-
tri euaserat: peccando p[er] diuinā voluntatez
in prima p[iscatōe]: quez fortiter ad inferna
religant: ne p[iscicul]os alios quos. sc̄z bo-